AJIMUHHUCTPAIIMA BJIATUMUPCKOM OBJIACTH
JAEITAPTAMEHT OBPA30BAHUSA

NIPUKA3

«/7» ampems 2014r. Ne S8 7

06 ymeepoicOeHuu MUHUMANbHO20 KOIUYecmea
bannos, ceudemenbcmeyouux 06 0ceoeHUU
06pazosamenbHbIX NPOZPAMM OCHOBHO20
obwezo obpazosanus

B cootrBerctBuu ¢ m.13 Ilopsgka mpoBeAeHHs TOCYJapCTBEHHON HTOTrOBOM
aTTecTallidl 0 oOpa3oBaTeNbHBIM IMPOrpaMMaM OCHOBHOTO oOOIero oOpa3oBaHUs,
YTBEP)KJIEHHOTO Ipuka3oM MuHucTepcTBa oOpa3oBaHUs W Haykd Poccuiickoit
O®eneparuu oT 25.12.2013 Nel394, npu ka3 b Bao:

1. OnpenenuTs MHUHHMAJIBHOE KOJIMYECTBO OaJIOB, CBHAETENHCTBYIOIIMX 00
OCBOEHHUH 00pa30BaTENbHBIX POrpaMM OCHOBHOTI'O O0IIero 00pa3oBaHHS:

1.1. I'lo pycckoMy SI3BIKY:

OTMmeTKa IO

NATHOAJILHOM HIKAJIe «2»

«3»

«»

«5»

Cymmapmnbiii 6a1 3a 0-15

padoTy B 11€JIOM

16-25

26-34

35-42

1.2. ITo maTemaTruke (MUHUMAJIbHBIN PE3YJIbTAT BHITIOJIHEHUS 3K3aMEHAIIMOHHOMN

paboTsl,

CBU/IETEIILCTBYOLLUMN

OCBOCHHH

(benepanbHOTO

KOMIIOHEHTA

o0pa3oBaTenpHOIO CTaHJapTa B IMpeAMEeTHOW obnactu «Maremaruka», — 7 Oayios,
HaOpaHHBIE B CyMMe€ 3a BBITIOJIHEHUE 33JJaHUN BCeX TPEX MOJyJeH, MpH yCIOBUH, YTO
U3 HUX He MeHee 3 0ayyioB mo Moxyiio «Anrebpa», He MeHee 2 0aJIoB IO MOAYJIIO
«['eometpus» u He MeHee 2 OauloB Mo Monyio «PeanbHas MaTeMaTHKay):

LIKaJ1a MepecyeTa CyMMapHOro 0a/11a 3a BbINOJIHEHHE

3K3aMeHAIlHOHHOH paGOTbl B LI€JIOM B OTMETKY IO MAaTCMAaTHKE

OTMmeTka o
NATHOANILHOM
HIKaJe

«2»

«3»

«4»

«5»

CymmMapHbii 0aJ 3a 0-6

padoTy B 1€JIOM

7-14

15-21

22-38

HIKaJa nepecuyera CyMMapHoro 0aJi1a 32 BbINOJIHEHHE 3a11almi71, OTHOCHIIIHUXCH K

pasaeny «AJjareépa» B OTMETKY 1o ajreope

OTMeTKa O
NATHOANILHOM
miKaJjie

2»

«3»

«4»

«5»




Cymmapssliii 6a,11 no
ajireOpan4ecKuM 0-4 5-10 11-15 16-23
3afaHUSAM

IIKaJIa IepecyeTa CyMMAapHOro 0aJjiia 3a BbINOJHEHHE 3aJaHHH, OTHOCAIIHXCS K
asneny «'eomeTpHs» B OTMETKY IO reOMeTpPHH

OrMeTKa o
NATHOAILHOM «2Q» «3» «4» «5»
mKaje

CymmapHbIii 0211
no 0-2 3-4 5-8 9-15
reoMeTpH4ecKHM
3aaHHSAM

1.3 T'lo ¢usuxe:

OrMmeTKa O

NATHOANIBLHOH «2» «3» «» «S5»
HIKaJe
CymmapHbiii 0aJ 3a 0-8 9-18 19-29 30-40

paboTy B 11€JIOM

1.4.ITo xumuu:

OTMeTKa O

nATHOANILHOH «2» «3» «» «S5»
HIKaJie
CymMapHbIi 62 32 0-8 9-17 18-26 27-34

paboTy B 11eJIOM

1.5.ITo buonorum:

O1MeTKa IO

nATHOANIILHOM «2» «3» «» «5»
mKaJje
Cymmapsbii 0aJ 3a 0-12 13-25 26-36 37-46

paboTy B 11€JIOM

1.6.ITo reorpaduu:

OTMeTKa IO

nATHOANIILHOM «2» «3» «» «S5»
HiKaJje
CymmapHbIi 0aJ 3a 0-11 12-19 20-26 27-32

paboTy B 11€JIOM

1.7.ITo 00111eCTBO3HAHUIO:

OTMeTKa IO

NATHOAIBLHOH «Q» «3» «» «5»
HIKaJie
CymMmapHbIi 0aJ1 3a 0-14 15-24 25-33 34-39

padoTy B LIeJIOM




1.8.I1o ucropuu:

OTMeTKa IO
NATHOALJILHOM
HKaJje

«2»

«3»

«4»

«5»

CymmapHubiii 6a1 3a
paboTy B eJIOM

0-12

13-23

24-34

35-44

1.9.11o nmureparype:

OTMeTKa IO
NATHOAILHOM
HIKaJe

«2»

«3»

«4»

«5»

CymmapHblii 6aJ 3a
paboTy B 1eJIOM

0-6

7-13

14-18

19-23

1.10. I'lo uandopmaruke u UKT:

OTMeTKa O
NATHOAJILHOH
miKaJe

«2»

«3»

«»

«S»

CymmapHbiii 6aJ 3a
paboTy B 11€JIOM

0-4

5-11

12-17

18-22

1.11.Ilo uHOCTPaHHBIM SI3BIKaM:

OTMeTKa MO
NATHOAILHOH
HIKaJie

«2»

3»

«»

«5»

CymmapHubiii 6a1 3a
paboTy B 11eJIOM

0-28

29-45

46-58

59-70

2. Ilpu BBICTaBI€HUHM UTOTOBOM OTMETKH [0 MaTeMaTWKe WIH 10 aiuredpe U
reOMETPUU PYKOBOJACTBOBATHCS:

2.1.IlpeononeHrie MHHMMAIBHOTO pe3yibraTta 7 Oa/uloB IO MaTeMaTuke AacT
BBIyCKHUKY IPaBO Ha IOJy4YeHHWE, B COOTBETCTBUM C Y4YeOHBIM IUIAHOM
00pa30BaTENILHOTO YUPEXJEHHsI, UTOIOBOM OLIEHKU 110 MaTeMaTHKe WIH IO ainredpe
¥ TeoMeTpuH (Ha OCHOBE TOJIOBBIX M HK3aMEHAIIMOHHBIX OLIEHOK);

2.2.0K3aMEHAllMOHHAsI OLIEHKa MOXXET YYWUTBIBAaTbCS B UTONOBOW, TOJIBKO B
Cily4ae, €ClIM OHa BBIIIE T'ONOBOW;

2.3.B ciyuae mnpeojoJeHUs MUHUMAJIBHOTO Iopora B CyMMe 3a BCIO paborTy,
U HETOJY4YEeHHs IOJIOKUTEIBHON OIEHKH IO anredpe u (WiIM) FeOMETpHH, HTOroBas
OLlECHKa II0 COOTBETCTBYIOIIEMY IpeAMETy BBICTABISETCS Ha OCHOBE I'OJ0OBOM
OLICHKH.

3. KoHTpoIb HMCTIOHEHUS HACTOSIIETO PUKAa3a OCTABIISIO 3a COOOIA.

JupekTop nenaprameHTa % O.A bensiera
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HauansHuk oTHd€na Ham3opa, KOHTPONIS B
cepe oOpa3oBaHMS M  pErJIAMCHTALMM

JeATEILHOCTHU 00pazoBaTEIbHBIX
YUpeXACHUN
v
%f% A.J1.YepBoHHOBA
P

PasMelneHne MEeKTPOHHOM BEPCHH IpHKa3a Ha Jucke Z | Ilomnexur nyOnuKan¥y BO BHEIIHHUX

B nmanke «[loanucannbie oKyMeHTHI JJO» MPOM3BEIECHO. | CIPaBOYHBIX HH(pOpMaMOHHBIX
Daiiir: CHCTEMAX
06 ymeepoicOeHUU MUHUMANILHO20 KONUYecmea HET

6annos, ceudemenbcmeylouux 06 0ceoeHuU
06pazosamenvbHbIX NPOZPAMM OCHOBHO20
0bwe20 o6pazosanus.doc

(E.H.JIsmxoBa)

CooTBercTBHE (aiina, pacChUIKY U pasMerienue npukasza B UC3/] moarsepiaaro.
dait BRITpyXeH 1uis my6mKanuy Bo BHemHuX VC: /777

—_—

(na/uer)
(/W (JL.W. 3aBbsioBa)

Pazocnats (Ha 6yMaXKHOM HOCHTEJIE):

HUcnonauTeab CpoK HCIIOJTHEHHSA
O.A. benseoii 15.05.2014
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Pazocnats B UCOJI (371€KTPOHHO):
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